中共重庆市渝北区委组织部
中共重庆市渝北区委非公经济和社会组织工委
关于重庆市渝北区2023年公开招聘非公
企业和社会组织专职党建工作指导员资格复审有关事宜的通知

各位考生：
现将渝北区2023年公开招聘非公企业和社会组织专职党建工作指导员资格复审有关事项通知如下：
一、时间
[bookmark: _GoBack]10月30日（星期一）—10月31日（星期二）9：00—12：00，14：00—17：00。
二、地点
渝北区委党校（渝北区舟济路10号）博学楼五楼会议室（干教科对面）。
三、所需材料
1.《2023年渝北区非公企业和社会组织专职党建工作指导员登记表》（在报名系统中打印）；
2.本人身份证（提供原件、复印件，证件正反面需复印在同一页上）；
3.登录中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn/），进入“学籍学历信息管理平台”，在“在线验证报告”栏中申请并打印验证期内的《教育部学历证书电子注册备案表》；
4.大学专科毕业证书、大学本科毕业证书和学位证书（提供原件、复印件）；
5.由党组织关系所在党支部出具党员身份证明（证明模板见附件，需加盖鲜章）。
注：复印件均为A4纸大小。1、3、5项收原件；2、4项现场审核原件，收复印件。
四、注意事项
现场资格审查必须本人前来办理，不得委托他人。
五、咨询电话
023—67802683。

附件：中共党员证明（模板）

                       中共重庆市渝北区委组织部
中共重庆市渝北区委非公经济和社会组织工委
2023年10月25日

附件

中共党员证明（模板）

XXX，男/女，身份证号：XXXXXXXX，XXXX年X月出生，于XXXX年X月X日加入中国共产党，现为中共XXXX支部（党组织规范全称）正式党员，其上级党组织为中共XXXX委员会（党组织规范全称）。
特此证明。

中共XXXX支部（盖章）

                       2023年   月   日

（党组织联系人：          联系电话：         ）